DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Segunda-feira, 29 de agosto de 2022 Ano 2022 - n° 147 Página 1 de 4

SUMÁRIO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 2

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO PE 032/2022 2

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA Nº 062/2022. 3

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO PE 042/2022 3

AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 4

EXPEDIENTE

O Diário Oficia l  do Município de Santo Antônio do Pinhal , veiculado
exclus ivamente na forma eletrônica, é uma publ icação das  entidades  da
Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas  entidades
inteiramente responsáveis  pelo conteúdo aqui  publ icado.

ACERVO

As edições  do Diário Oficia l  Eletrônico de Santo Antônio do Pinhal  poderão ser
consultadas  através  da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:
www.santoantoniodopinhal .sp.gov.br Para pesquisa por qualquer termo e
uti l i zação de fi l tros , acesse www.santoantoniodopinhal .sp.gov.br/diario-
oficia l . As  consultas  e pesquisas  são de acesso gratuito e independente de
qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal
CNPJ: 45.701.455/0001-72
Endereço: Av. Min Nelson Hungria, 52
Telefone: (12) 3666–1122

Câmara Municipal Estância Climática Santo Antônio Pinhal
CNPJ: 01.777.888/0001-36
Endereço: R. Dep. Franco Montoro, 23
Telefone: (12) 3666-1377

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Segunda-feira, 29 de agosto de 2022 Ano 2022 - n° 147 Página 2 de 4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2022 - TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL, TORNA PÚBLICA A ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2022, CUJO REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMPRESSOR
ODONTOLÓGICO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL. Todas as licitantes foram habilitadas para lance. Após fase de lances foram declaradas
vencedoras as empresas: M R COMPRESSORES LTDA ME(07382890000192) com os lotes: 1 e 2 no valor total de R$23.486,00 (vinte e três mil e quatrocentos e oitenta e seis reais) e a HOMOLOGAÇÃO da presente
licitação para que produza seus jurídicos e legais efeitos.
ANDERSON JOSE MENDONÇA – PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO PE 032/2022

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA. OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL PARA ATENDER A
AS NECESSIDADES DO ÓRGÃO CONTRATANTE POR 12 MESES.VALOR: R$63.587,00 (SESSENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS E OITENTA E SETE REAIS).DATA DA ASSINATURA: 25/08/2022; VIGÊNCIA: 12 MESES;
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: COMERCIAL GUARA LTDA, OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL PARA ATENDER A AS NECESSIDADES DO ÓRGÃO
CONTRATANTE POR 12 MESES.VALOR: R$45.313,50 (QUARENTA E CINCO MIL E TREZENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).DATA DA ASSINATURA: 25/08/2022; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: CS REI DO PLASTICO EIRELI,, OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL PARA ATENDER A AS NECESSIDADES DO ÓRGÃO
CONTRATANTE POR 12 MESES.VALOR: R$7.152,00 (SETE MIL E CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS) DATA DA ASSINATURA: 25/08/2022; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA, OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL PARA ATENDER A
AS NECESSIDADES DO ÓRGÃO CONTRATANTE POR 12 MESES.VALOR: R$1.309,10 (UM MIL E TREZENTOS E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS).DATA DA ASSINATURA: 25/08/2022; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: ECOSHOW INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL PARA ATENDER A AS
NECESSIDADES DO ÓRGÃO CONTRATANTE POR 12 MESES.VALOR: R$80.353,00 (OITENTA MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS).DATA DA ASSINATURA: 25/08/2022; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP, OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL PARA ATENDER A AS
NECESSIDADES DO ÓRGÃO CONTRATANTE POR 12 MESES.VALOR: R$41.242,95 (QUARENTA E UM MIL E DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)..DATA DA ASSINATURA:
25/08/2022; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA, OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL PARA ATENDER A AS
NECESSIDADES DO ÓRGÃO CONTRATANTE POR 12 MESES.VALOR: R$6.349,00 (SEIS MIL E TREZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS). DATA DA ASSINATURA: 25/08/2022; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 032/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: H R CARLONE – ME - AVANTE COMÉRCIO GLOBAL E SERVIÇOS, OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS
PARA AQUISIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL PARA
ATENDER A AS NECESSIDADES DO ÓRGÃO CONTRATANTE POR 12 MESES.VALOR: R$5.247,00 (CINCO MIL E DUZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS).DATA DA ASSINATURA: 25/08/2022; VIGÊNCIA: 12 MESES;
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP, OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL PARA ATENDER A AS
NECESSIDADES DO ÓRGÃO CONTRATANTE POR 12 MESES.VALOR: R$37.054,80 (TRINTA E SETE MIL E CINQUENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS).DATA DA ASSINATURA: 25/08/2022; VIGÊNCIA: 12
MESES; PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Segunda-feira, 29 de agosto de 2022 Ano 2022 - n° 147 Página 3 de 4

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: JCB MATERIAIS LTDA ME, OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL PARA ATENDER A AS NECESSIDADES DO ÓRGÃO
CONTRATANTE POR 12 MESES.VALOR: R$15.480,05 (QUINZE MIL E QUATROCENTOS E OITENTA REAIS E CINCO CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA: 25/08/2022; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 032/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: MASCARELLO E SANTOS LTDA OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL PARA ATENDER A AS NECESSIDADES DO ÓRGÃO
CONTRATANTE POR 12 MESES.VALOR: R$170.277,35 (CENTO E SETENTA MIL E DUZENTOS E SETENTA E SETE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS DATA DA ASSINATURA: 25/08/2022; VIGÊNCIA: 12 MESES;
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL PARA ATENDER A AS
NECESSIDADES DO ÓRGÃO CONTRATANTE POR 12 MESES.VALOR: R$432.891,00 (QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E UM REAIS).DATA DA ASSINATURA: 25/08/2022; VIGÊNCIA: 12
MESES; PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO
O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS
DO EDITAL PARA ATENDER A AS NECESSIDADES DO ÓRGÃO CONTRATANTE POR 12 MESES.VALOR: R$2.292,25 (DOIS MIL E DUZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS).DATA DA
ASSINATURA: 25/08/2022; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: PARILIMP COM E SERVIÇOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS
PARA AQUISIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL PARA
ATENDER A AS NECESSIDADES DO ÓRGÃO CONTRATANTE POR 12 MESES.VALOR: R$64.629,75 (SESSENTA E QUATRO MIL E SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS).DATA DA
ASSINATURA: 25/08/2022; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: PLINIO HALBEN CORREA EPP OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL PARA ATENDER A AS NECESSIDADES DO ÓRGÃO
CONTRATANTE POR 12 MESES.VALOR: R$12.586,25 (DOZE MIL E QUINHENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS).DATA DA ASSINATURA: 25/08/2022; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE REGISTRO
DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL PARA ATENDER A AS NECESSIDADES DO
ÓRGÃO CONTRATANTE POR 12 MESES.VALOR: R$16.747,50 (DEZESSEIS MIL E SETECENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).DATA DA ASSINATURA: 25/08/2022; VIGÊNCIA: 12 MESES;
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA Nº 062/2022.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: JGC ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ATUALIZAÇÃO DO PLANO DIRETOR DE TURISMO
REVISIONAL.VALOR: R$ 16.896,00 (dezesseis mil, oitocentos e noventa e seis reais DATA DA ASSINATURA: 26.08.2022; VIGÊNCIA: 25.08.2023; PROCESSO: DISPENSA Nº 062/2022.
ANDERSON JOSÉ MENDONÇA
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO PE 042/2022

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Segunda-feira, 29 de agosto de 2022 Ano 2022 - n° 147 Página 4 de 4

CONTRATANTE : MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: M. R. COMPRESSORES LTDA. OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMPRESSOR ODONTOLÓGICO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL PARA ATENDER A AS NECESSIDADES
DO ÓRGÃO CONTRATANTE POR 12 MESES. VALOR: R$23.486,00 (VINTE E TRÊS MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS).. DATA DA ASSINATURA: 29/08/2022; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 042/2022.

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO.
PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 106/2022 – TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022.
A comissão de licitações da Prefeitura de Santo Antônio do Pinhal – SP, comunica aos interessados que a empresa R.S. RAZUK CONSTRUÇÕES E PROJETOS, apresentou recurso administrativo na licitação para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MELHORIAS DE INFRAESTRUTURA NO GINÁSIO MUNICIPAL JOSÉ PEREIRA NETO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO EDITAL E SEUS ANEXOS. Ficam as demais
empresas notificadas para caso haja interesse em impugnar por meio de contrarrazões dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis de acordo com Art. 109 da Lei de Licitação. Maiores informações pelos telefones (12) 3666-
2323. Santo Antônio do Pinhal, 12/07/2022. Comissão de Licitação.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2022
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal, torna pública a ADJUDICAÇÃO do Pregão Presencial nº 024/2022, Face à mencionada legalidade do presente certame, ADJUDICO seu objeto que consiste na REGISTRO
DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PINTURA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL, a licitante vencedora:
ANDREIA A. B. DOS SANTOS, vencedor dos itens 1 ao 28, 30 ao 57, 59 a 64, 66 a 114, 116 no valor de R$ 680.671,10 (seiscentos e oitenta mil, seiscentos e setenta e um reais e dez centavos). e a HOMOLOGAÇÃO da
presente licitação para que produza seus jurídicos e legais efeitos. Anderson José Mendonça. Prefeito Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2022 – TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2022
Em 29/08/2022 após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, HOMOLOGOU E ADJUDICOU a TOMADA DE PREÇOS em epígrafe para a empresa CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE - SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, ELABORAÇÃO E REALIZAÇÃO DE CONCURSO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO EDITAL E SEUS ANEXOS, à empresa OMNI GESTÃO
DE SERVIÇOS LTDA que apresentou a melhor proposta no valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) para que produza seus jurídicos e legais efeitos. Maiores informações pelos telefones (12) 3666-2323.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
	SUMÁRIO
	EXPEDIENTE
	ACERVO
	ENTIDADES

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
	EXTRATO DE ATA DE REGISTRO PE 032/2022

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
	EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA Nº 062/2022.
	EXTRATO DE ATA DE REGISTRO PE 042/2022

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
	AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO